中国劳动关系学院校团委关于
2020年新发展团员名单通知

各学院团总支：
根据《中国共产主义青年团章程》《关于加强新形势下发展团员和团员管理工作的意见》《校团委关于开展2020年发展新团员工作的通知》中有关规定及校团委发展团员工作相关要求。经学生自愿提出申请、学院团总支审核、推荐，并经校团委审核，2020年中国劳动关系学院新发展团员人选已初步确定。现将人选名单（见附件）予以公示。公示时间为2020年11月27日至12月3日。如有意见和问题需反映，请与校团委联系。
电话：010-88561083  邮箱：culrgqt@163.com

                                    校团委
2020年11月26日

附件：
2020年中国劳动关系学院新发展团员人选名单
（共2人）

	序号
	姓名
	所在团组织名称
	备注

	1
	牛瑞涵
	共青团酒店管理学院
2019级旅游英语一班支部委员会

	2
	张炜
	共青团酒店管理学院
2017级专升本班支部委员会